Директору ГБОУ РГИ
им.Г.Альмухаметова
[bookmark: _GoBack]Халикову Р.Р.
от_______________________________
заявление

Прошу Вас допустить к индивидуальному отбору для приема в ГБОУ РГИ   им.  Г.Альмухаметова  сына(дочь)_Ф.И.О.__________________________________________________в____класс
Анкетные данные поступающего
Дата рождения __________/________________/_________________г.
Место рождения______________________________________________________________
Национальность_________________________
Домашний адрес: индекс _________________
Место жительства по прописке________________________________________________
(город, село, деревня)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(улица, № дома, № квартиры)
Фактическое проживание_____________________________________________________
(если место жительства не по прописке)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон (сотовый, домашний)_____________________________________
_____________________________________________________________________________
Окончил классов на момент поступления _______________________________________
Наличие муз.подготовки _____________________________________________________
(сколько окончено классов ДМШ, инструмент)

Информация о семье, родителях, лицах их заменяющих

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. отца, место работы, должность, адрес места жительства)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. мамы, место работы, должность, адрес места жительства)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. опекуна, место работы, должность, адрес места жительства)
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О заполняющего анкету и кем доводится ребенку)

Количество детей в семье (на иждивении) _______________________________________

Дата подачи заявления: _______________

Подпись: _____________________________